Item alia Litera pUmbo hullata^

continens modificationem quorumdam ar»

ticulorum , ^j^ aliorum amotorum juper

B.rgno Siciiiae pcr Dominum Urba-
num Papam IV. Datum , ut liinraf

XIV. Calendas Decembris , Pontifi-

catus fui Anno 111.

Item quoddam tranfumtum difjinitio-'

nis d'" ordina-ionii fa^iie fuper Regn»

Siciliae Carolo Comiti Andegavenfi,
Senatori Urbis . Qut promilit in e-

ventu , quo dicii Regni puUeffionem af
jeqiieretur , diiiaw Senatoriam dignita-

tem relinquere . Et uUra hoc contine-

tur principaliter , c^ expreffe ,
quod

no'i obftante conceff.une fa&a de dttlo

Regno Edmundo filio Regis Angliae,
quae non babuit effecium

,
quia nort

f^erunt Jervata conditiones neque pa&tt

in ea appofita , licitum fuit Ecclefiae

Romanae , di&um Regnum Siciliae cen-

cedere diclo Cirolo , vel aieri cuicum-

(;ue . Et ita declaravit Dominus Cle-
mens Papa IV. in Civitate Perufii

IV. Calendas Martii , Pontificatus fui

Anno Primo.
Item quaedam Litera alia bullata

,

in qiia mandarur P,aelatis Tujciae
^

Lombardiae, ^ vicinis , ut latas ex-

communicationis fententiat cnntra ino-

hedientes Carolo Regi Siciliae, Vca-
rio Imperii ordinato per Dominuni
Papam , Imperio vacante , tit rebellait'

tet
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(es haheant puhlicine excommunicatos ,

Datum Viterbii V. Calrndas Augu-
fti, pontificatus Domini Clemencis

Fapae Q.!arti Anno Ilf.

Item tranfumtiiin concefjio>tis Regni

Siciliae Carolo I. fa-lae ^ c;* coinmif-

Jfoais Legati. iade comelf.ie. , ac condi-

tionim i^ modoirum, con-jentoriim, fiiper

/fiiibifs conceljio ^ receptio fierent .

Necnott- & jiiramentorism per eumdem

Carolitm praeftitornm . Qitae omnia funt

konit & bene- pro Ec-lefia Romana or-

dinata ^ Et fnerunt recognita & fir-

mata per- diffum Carohtm I, Regem
Siciliae , Romae apud Lateranum in

Bafiiica San6\i Saluatotis. quae ap

pellatur Conftantiniana, IV. Calen-

das Julii» Anno Domini MCCLXV.
Pontificatus Domini Clementis Pa-

pae IV. Anno Primo . Pofi quae eo-

dem Anno Dominus Clemens Papa

IV. in Cfoitate Perufina praediifa om-

tjia &" fingula confirmavit II, Nonas
Novembris

,

Item una alia Liter* bullata conti-

nens excommunicatiunis fententiatn con-

tra inobedientes. Carolo Regi Siciiiae,

Vicario Imperii vacantis in Tu'cia per

Sedem Apoftolicam ordinato ad confer-

vanditm bona Imperialia , quoufque fuif-

Jet pro-cifnm de f;::pcratoie . Dntiim

Viterbii V. Calendas Augufti , Pon-

tificatus Domini Clemcntis Papae

IV. Anno III.